
大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/17 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： チャレンジジャンプ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦 プロ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 西塚　重二 7316 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 51.78 51.78 0 0 0

2 4 鈴木　嘉憲 9588 マウンテントップ ベルステーブル 60.20 60.20 0 0 0

3 2 Saramarie Estel 27735 麿 那須トレーニングファーム 62.51 62.51 0 0 0

4 5 Saramarie Estel 27735 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 73.09 73.09 2 0 2

5 9 小泉　智史 14529 スピリット 那須トレーニングファーム 78.09 78.09 3 0 3

6 8 益子　太郎 14831 ライトーラ あきた乗馬クラブ 66.04 66.04 0 4 4

7 1 小泉　智史 14529 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 81.57 81.57 4 0 4

8 7 内田　雄三 10222 リビアン VAQOO STABLE 72.90 72.90 2 8 10

9 3 三角　明子 2780 エルキュール・ポワロ 56650 南軽井沢ライディングクラブ 74.76 74.76 2 8 10



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/17 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： チャレンジジャンプ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦 アマ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 浅野間　理紗 24125 マストビーラヴド 53191 赤城乗馬クラブ 52.56 52.56 0 0 0

2 9 山下　大輝 27073 マウンテントップ ベルステーブル 57.16 57.16 0 0 0

3 3 三角　明子 7140 ジャスパー 52158 ベルステーブル 57.35 57.35 0 0 0

4 10 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 62.40 62.40 0 0 0

5 5 柴田　夏音 28700 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 63.36 63.36 0 0 0

6 8 安井　博一 14416 メイプルパピー HFブランニューデイ 70.71 70.71 1 0 1

7 1 渡辺　臨 27485 マッキー 新潟市馬術協会 89.96 89.96 6 4 10

8 2 吉田　麻奈 28734 ナスノオー 那須トレーニングファーム 89.48 89.48 6 8 14

7 樋浦　萌 マッキー 新潟市馬術協会 E 落馬

11 松山　育子 マッキー 那須トレーニングファーム E 2反抗

4 深谷　泰隆 22463 レッドインサニティ マスカレードトレーニング WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/17 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： ＬＢ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J1： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子 プロ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 佐藤　泰 23076 祭 56113 明松寺馬事公苑 51.07 51.07 0 0 0

2 10 西塚　重二 7316 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 52.44 52.44 0 0 0

3 11 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 56601 赤城乗馬クラブ 55.07 55.07 0 0 0

4 6 Saramarie Estel 27735 麿 那須トレーニングファーム 55.66 55.66 0 0 0

5 9 Saramarie Estel 27735 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 59.06 59.06 0 0 0

6 7 小泉　要一朗 2780 カサノヴァZ 53049 南軽井沢ライディングクラブ 62.00 62.00 0 0 0

7 4 小泉　智史 14529 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 77.37 77.37 3 0 3

8 5 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 78.05 78.05 3 0 3

9 2 鈴木　嘉憲 9588 ジェニオI 55564 ベルステーブル 59.05 59.05 0 4 4

10 1 Saramarie Estel 27735 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 84.81 84.81 5 0 5

11 8 内田　雄三 10222 エスター VAQOO STABLE 62.86 62.86 0 8 8

12 12 小泉　智史 14529 スピリット 那須トレーニングファーム 81.12 81.12 4 4 8



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/17 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： ＬＢ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J1： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子 アマ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 1 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 53.08 53.08 0 0 0

2 9 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 56.68 56.68 0 0 0

3 7 小松　絵里 15024 マスカレードⅢ 53116 マスカレードトレーニング 57.32 57.32 0 0 0

4 5 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 59.98 59.98 0 0 0

5 4 宇野　千紘 21821 ランスロットル 56780 ホースパーク新里 63.11 63.11 0 0 0

6 10 柴田　夏音 28700 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 56.58 56.58 0 4 4

7 8 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 58.19 58.19 0 4 4

8 3 小泉　徳馬 27731 エルキュール・ポワロ 56650 南軽井沢ライディングクラブ 61.93 61.93 0 4 4

9 6 松永　佳子 26813 ジェニオI 55564 ベルステーブル 69.07 69.07 1 4 5

2 深谷　泰隆 22463 レッドインサニティ マスカレードトレーニング WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/17 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： ＭＤ－１ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 23 Saramarie Estel 27735 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 53.45 53.45 0 0 0

2 16 大池　駿和 28833 ホワイトマーブル 53734 チェスナットファーム 55.50 55.50 0 0 0

3 15 増山　誠倫 8082 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 55.68 55.68 0 0 0

4 17 西塚　重二 7316 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 55.74 55.74 0 0 0

5 11 藤田　充 21313 トワイライト 56549 フジホースライディングクラブ 56.36 56.36 0 0 0

6 3 佐藤　泰 23076 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 56.47 56.47 0 0 0

7 22 藤浪　舞月 27584 キングダンスマン 24007 小山乗馬クラブ 58.75 58.75 0 0 0

8 13 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 58.78 58.78 0 0 0

9 35 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 59.12 59.12 0 0 0

10 10 Saramarie Estel 27735 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 59.38 59.38 0 0 0

11 18 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 ATSUGIライディングクラブ 59.68 59.68 0 0 0

12 28 小松　絵里 15024 マスカレードⅢ 53116 マスカレードトレーニング 60.62 60.62 0 0 0

13 12 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 64.21 64.21 0 0 0

14 32 増山　治夫 18048 クレセントシップ 55466 小山乗馬クラブ 67.23 67.23 0 0 0

15 33 Saramarie Estel 27735 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 67.49 67.49 0 0 0

16 29 小泉　智史 14529 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 68.34 68.34 0 0 0

17 37 石井　飛雄梧 28332 K.Gスターライト 55504 赤城乗馬クラブ 68.36 68.36 0 0 0

18 4 小松　祐一 15467 ビンゴ 53682 マスカレードトレーニング 69.72 69.72 1 0 1

19 9 小泉　要一朗 2780 テオドシウス 55657 南軽井沢ライディングクラブ 71.09 71.09 1 0 1

20 14 山口　尚悟 28595 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 51.90 51.90 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

21 2 藤田　充 21313 エーヴィヒ・メイファ 55476 フジホースライディングクラブ 56.28 56.28 0 4 4

22 5 小泉　徳馬 27731 シャーロック 56425 南軽井沢ライディングクラブ 59.59 59.59 0 4 4

23 8 石井　飛雄梧 28332 リトルボーイ 54425 赤城乗馬クラブ 60.60 60.60 0 4 4

24 34 藤田　充 21313 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 65.40 65.40 0 4 4

25 25 宇野　千紘 21821 ランスロットル 56780 ホースパーク新里 70.88 70.88 1 4 5

26 1 Saramarie Estel 27735 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 86.18 86.18 5 0 5

27 19 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 92.56 92.56 6 0 6

28 6 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 49.25 49.25 0 8 8

29 21 浅野間　理紗 24125 マストビーラヴド 53191 赤城乗馬クラブ 58.62 58.62 0 8 8

30 36 佐藤　泰 23076 祭 56113 明松寺馬事公苑 59.96 59.96 0 8 8

31 31 小泉　徳馬 27731 カサノヴァZ 53049 南軽井沢ライディングクラブ 60.15 60.15 0 8 8

32 30 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 56601 赤城乗馬クラブ 67.16 67.16 0 8 8

33 20 野尻　千尋 14867 エランヴィタール 54854 ダァーモスタッド 88.16 88.16 5 4 9

34 24 藤田　充 21313 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 70.89 6 76.89 2 8 10

35 7 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 62.92 62.92 0 12 12

36 27 鶴見　利平 1156 チェスナットトニー 55429 上三川ホースパーク 89.75 89.75 6 8 14

26 安井　博一 14416 ハロードリー 51986 HFブランニューデイ WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/17 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ＭＣ－１ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 986 審判名 金田　利彦

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 21 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 53.79 53.79 0 0 0

2 12 鈴木　嘉憲 9588 ヴィアボルタ 54850 ベルステーブル 56.32 56.32 0 0 0

3 14 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 59.75 59.75 0 0 0

4 5 Saramarie Estel 27735 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 61.23 61.23 0 0 0

5 7 服部　美素乃 24282 ラ・ウナザンタ 53565 小山乗馬クラブ 61.42 61.42 0 0 0

6 1 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 64.31 64.31 0 0 0

7 13 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 64.41 64.41 0 0 0

8 6 田中　那樹 27592 スマートシール 50572 駿ホースクラブ 64.74 64.74 0 0 0

9 8 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 69.12 69.12 0 0 0

10 22 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 69.18 69.18 0 0 0

11 19 小泉　智史 14529 ジョーカーヴィラファル 52787 新潟市馬術協会 70.99 70.99 0 0 0

12 3 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 71.76 71.76 1 0 1

13 20 増山　誠倫 8082 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 78.43 78.43 2 0 2

14 15 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 56.95 56.95 0 4 4

15 9 小泉　徳馬 27731 シャーロック 56425 南軽井沢ライディングクラブ 67.55 67.55 0 4 4

16 2 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 90.79 90.79 5 0 5

17 11 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 82.09 82.09 3 4 7

18 18 竹下　菜月 27573 モンティー 24234 駿ホースクラブ 61.09 61.09 0 8 8

19 17 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 63.03 63.03 0 8 8

20 4 伊藤　俊和 9487 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 70.35 70.35 0 8 8

10 石島　優紀 26320 ピカソ 54899 小山乗馬クラブ E 落馬

16 藤田　充 21313 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/17 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ＭＢ－１ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 15 佐藤　泰 23076 天童 55004 明松寺馬事公苑 60.19 60.19 0 0 0

2 4 西塚　重二 7316 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 61.26 61.26 0 0 0

3 1 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 62.03 62.03 0 0 0

4 23 西塚　重二 7316 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 62.45 62.45 0 0 0

5 12 伊東　佳菜子 22984 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 63.11 63.11 0 0 0

6 24 廣瀬　孝 5635 タルーベット 55681 ホースパークギャラクシー 65.70 65.70 0 0 0

7 19 広田　思乃 16391 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 65.94 65.94 0 0 0

8 22 増山　誠倫 8082 キャバリエブリン 56086 小山乗馬クラブ 66.08 66.08 0 0 0

9 3 廣瀬　孝 5635 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 68.66 68.66 0 0 0

10 26 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 68.75 68.75 0 0 0

11 5 増山　誠倫 8082 ナイキアデューク 54386 小山乗馬クラブ 70.83 70.83 0 0 0

12 13 廣瀬　孝 5635 フローリン 55817 ホースパークギャラクシー 73.21 73.21 0 0 0

13 16 東條　裕孝 17349 ランスコース 52537 小山乗馬クラブ 74.64 74.64 0 0 0

14 20 川瀬　絵美 7214 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 79.86 79.86 1 0 1

15 8 佐藤　泰 23076 峯月 56079 明松寺馬事公苑 59.28 59.28 0 4 4

16 9 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 63.23 63.23 0 4 4

17 11 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 66.34 66.34 0 4 4

18 21 鈴木　嘉憲 9588 カドル 55141 ベルステーブル 68.62 68.62 0 4 4

19 10 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 69.98 69.98 0 4 4

20 2 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 72.50 72.50 0 4 4

21 7 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 72.79 72.79 0 4 4

22 17 藤田　充 21313 アーサースター 53459 フジホースライディングクラブ 73.42 73.42 0 4 4

23 18 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 90.68 90.68 4 4 8

24 25 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 83.76 83.76 2 8 10

25 6 野尻　千尋 14867 アトラス　デザイア 54281 ダァーモスタッド 78.56 78.56 1 12 13

14 西塚　重二 7316 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ E 2反抗



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： チャレンジジャンプ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J1： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦 プロ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 2 伊藤　直 20391 ドリーウィット 水戸乗馬クラブ 62.39 62.39 0 62.39

2 9 伊藤　直 20391 花恋 矢板ホースリンクス 63.95 63.95 0 63.95

3 6 佐藤　改 20622 ワールドタイム 水沢農業高等学校 61.38 61.38 4 65.38

4 4 Saramarie Estel 27735 麿 那須トレーニングファーム 68.04 68.04 0 68.04

5 3 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 75.33 75.33 0 75.33

6 8 内田　雄三 10222 リビアン VAQOO STABLE 84.36 84.36 0 84.36

7 7 Saramarie Estel 27735 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 85.78 85.78 0 85.78

8 5 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 96.80 96.80 0 96.80

9 1 小泉　智史 14529 スピリット 那須トレーニングファーム #### #### 0 101.99

10 小泉　智史 14529 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム E 経路違反



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： チャレンジジャンプ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J1： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦 アマ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 12 浅山　一樹 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 49.80 49.80 0 49.80

2 2 本津　浩美 24142 スピリット 那須トレーニングファーム 60.00 60.00 0 60.00

3 21 本津　浩美 24142 ファインピーク 那須トレーニングファーム 65.39 65.39 0 65.39

4 17 山本　美聡 ワールドタイム 水沢農業高等学校 66.81 66.81 0 66.81

5 6 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 68.69 68.69 0 68.69

6 10 三角　明子 7140 ジャスパー 52158 ベルステーブル 69.07 69.07 0 69.07

7 1 似内　聡浩 アテゴ 水沢農業高等学校 69.42 69.42 0 69.42

8 16 長谷川　晶大 28433 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 73.60 73.60 0 73.60

9 18 谷　正之 ドリーウィット 水戸乗馬クラブ 73.68 73.68 0 73.68

10 5 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 76.91 76.91 0 76.91

11 8 深谷　泰隆 22463 レッドインサニティ マスカレードトレーニング 71.25 71.25 8 79.25

12 11 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム 79.62 79.62 0 79.62

13 15 樋浦　萌 ファインピーク 新潟市馬術協会 80.12 80.12 0 80.12

14 14 中村　由貴 26348 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 81.48 81.48 0 81.48

15 22 青木　聖夏 なでしこ 54822 水沢農業高等学校 84.00 84.00 0 84.00

16 19 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 87.72 87.72 0 87.72

17 7 安井　博一 14416 メイプルパピー HFブランニューデイ 91.72 91.72 0 91.72

18 9 須賀　知加 26792 リビアン VAQOO STABLE 88.52 88.52 4 92.52

3 渡辺　臨 27485 マッキー 新潟市馬術協会 E 2反抗

4 及川　祥平 28465 なでしこ 54822 水沢農業高等学校 E 落馬

13 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク E 2反抗

20 永村　愛華 25641 アテゴ 岩手県馬術連盟 E 2反抗

23 吉田　麻奈 28734 ナスノオー 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ＬＢ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 986 審判名 高平　浩美 プロ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 10 佐藤　泰 23076 祭 56113 明松寺馬事公苑 51.95 51.95 0 51.95

2 2 藤田　充 21313 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 54.06 54.06 0 54.06

3 5 Saramarie Estel 27735 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 56.16 56.16 0 56.16

4 15 藤田　充 21313 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 56.67 56.67 0 56.67

5 11 Saramarie Estel 27735 麿 那須トレーニングファーム 59.15 59.15 0 59.15

6 3 西塚　重二 7316 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 60.74 60.74 0 60.74

7 16 西塚　重二 7316 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 62.95 62.95 4 66.95

8 6 佐藤　改 20622 アテゴ 水沢農業高等学校 67.31 67.31 0 67.31

9 9 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 73.22 73.22 0 73.22

10 1 Saramarie Estel 27735 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 76.28 76.28 0 76.28

11 8 Saramarie Estel 27735 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 77.20 77.20 0 77.20

12 14 内田　雄三 10222 エスター VAQOO STABLE 79.05 79.05 4 83.05

13 13 益子　太郎 14831 ライトーラ あきた乗馬クラブ 91.47 91.47 4 95.47

14 17 小泉　智史 14529 スピリット 那須トレーニングファーム 96.15 96.15 0 96.15

4 小泉　智史 14529 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム WD

7 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム WD

12 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ＬＢ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 986 審判名 高平　浩美 アマ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 2 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 52.54 52.54 0 52.54

2 27 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 52.61 52.61 0 52.61

3 15 柴田　祐紀 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 53.55 53.55 0 53.55

4 7 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 55.90 55.90 0 55.90

5 6 田神　真優 ゼファーⅣ 51470 小山乗馬クラブ 61.31 61.31 0 61.31

6 3 塩田　千津紀 28704 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 61.82 61.82 0 61.82

7 23 山下　大輝 27073 マウンテントップ ベルステーブル 63.61 63.61 0 63.61

8 9 角田　智哉 フォーチュンクッキー 56399 赤城乗馬クラブ 64.30 64.30 0 64.30

9 18 本津　浩美 24142 スピリット 那須トレーニングファーム 56.64 56.64 8 64.64

10 17 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 57.80 57.80 8 65.80

11 21 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 66.60 66.60 0 66.60

12 5 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 71.26 71.26 0 71.26



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

13 4 小野寺　梨紗 28464 タイガーモーション 52556 水沢農業高等学校 71.72 71.72 0 71.72

14 28 長谷川　晶大 28433 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 71.92 71.92 0 71.92

15 25 小泉　徳馬 27731 エルキュール・ポワロ 56650 南軽井沢ライディングクラブ 68.19 68.19 4 72.19

16 8 柴田　夏音 28700 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 73.55 73.55 0 73.55

17 24 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 73.72 73.72 0 73.72

18 22 渡邉　咲 25640 アテゴ 岩手県馬術連盟 73.82 73.82 0 73.82

19 1 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 74.72 74.72 0 74.72

20 13 松永　佳子 26813 ジェニオI 55564 ベルステーブル 75.65 75.65 4 79.65

21 20 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク 85.58 85.58 0 85.58

22 19 秋山　瑞葵 28377 コマンドプロンプト 56793 小山乗馬クラブ 91.43 91.43 0 91.43

23 16 服部　ちえ 27306 キング　オブ　パイレーツ 55610 ドレッサージュステーブルテルイ 91.51 91.51 0 91.51

10 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム E 2反抗

11 山本　美聡 なでしこ 54822 水沢農業高等学校 E 落馬

12 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ E 2反抗

14 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム E 落馬

26 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 2反抗

OP 29 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム E タイムオーバー



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： ＭＤ－２ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 49 藤田　充 21313 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 50.91 50.91 0 0 0

2 4 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 51.43 51.43 0 0 0

3 42 鈴木　嘉憲 9588 ジャスパー 52158 ベルステーブル 52.56 52.56 0 0 0

4 37 山口　尚悟 28595 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 54.13 54.13 0 0 0

5 12 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 57.41 57.41 0 0 0

6 11 小泉　智史 14529 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 59.84 59.84 0 0 0

7 38 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 60.23 60.23 0 0 0

8 3 小泉　徳馬 27731 シャーロック 56425 南軽井沢ライディングクラブ 61.30 61.30 0 0 0

9 23 駒津　留美子 21470 パガニーニ 53927 栃の葉乗馬クラブ 62.46 62.46 0 0 0

10 14 藤浪　舞月 27584 キングダンスマン 24007 小山乗馬クラブ 64.16 64.16 0 0 0

11 18 浅野間　理紗 24125 マストビーラヴド 53191 赤城乗馬クラブ 64.97 64.97 0 0 0

12 35 渡邉　咲 25640 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 68.55 68.55 0 0 0

13 41 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 56601 赤城乗馬クラブ 69.17 69.17 1 0 1

14 20 永村　愛華 25641 コンティネント 56265 岩手県馬術連盟 69.70 69.70 1 0 1

15 43 長谷川　晶大 28433 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 73.13 73.13 2 0 2

16 30 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 73.68 73.68 2 0 2

17 8 服部　ちえ 27306 キング　オブ　パイレーツ 55610 ドレッサージュステーブルテルイ 75.78 75.78 2 0 2

18 15 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 80.82 80.82 3 0 3

19 33 佐藤　泰 23076 祭 56113 明松寺馬事公苑 49.63 49.63 0 4 4

20 28 大池　駿和 28833 ホワイトマーブル 53734 チェスナットファーム 50.29 50.29 0 4 4

21 1 藤田　充 21313 エーヴィヒ・メイファ 55476 フジホースライディングクラブ 52.66 52.66 0 4 4

22 48 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 52.83 52.83 0 4 4

23 17 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 54.50 54.50 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

24 6 鶴見　利平 1156 チェスナットトニー 55429 上三川ホースパーク 58.28 58.28 0 4 4

25 2 石井　飛雄梧 28332 リトルボーイ 54425 赤城乗馬クラブ 60.42 60.42 0 4 4

26 7 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 60.67 60.67 0 4 4

27 32 小河　倫子 27343 ラブモアー 53636 小山乗馬クラブ 61.30 61.30 0 4 4

28 47 増山　治夫 18048 クレセントシップ 55466 小山乗馬クラブ 61.63 61.63 0 4 4

29 45 石井　飛雄梧 28332 K.Gスターライト 55504 赤城乗馬クラブ 62.95 62.95 0 4 4

30 39 中島　萌南 27548 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 64.24 64.24 0 4 4

31 16 髙田　淳子 25219 トワイライト 56549 フジホースライディングクラブ 66.63 66.63 0 4 4

32 44 宇野　千紘 21821 ランスロットル 56780 ホースパーク新里 67.16 67.16 0 4 4

33 13 本巣　春彦 21280 エリーナ 56613 ノーザンファーム天栄 67.85 67.85 0 4 4

34 22 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 80.72 80.72 3 4 7

35 9 Saramarie Estel 27735 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 50.54 50.54 0 8 8

36 46 小泉　徳馬 27731 カサノヴァZ 53049 南軽井沢ライディングクラブ 53.84 53.84 0 8 8

37 25 岩田　将克 12084 パピオン 50522 南軽井沢ライディングクラブ 58.16 58.16 0 8 8

38 34 小松　絵里 15024 マスカレードⅢ 53116 マスカレードトレーニング 63.58 63.58 0 8 8

39 24 藤田　充 21313 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 65.74 65.74 0 8 8

40 29 酒井　朋子 26429 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 83.78 83.78 4 4 8

41 5 富山　公晴 26740 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 66.99 66.99 0 12 12

42 26 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク 103.24 103.24 9 8 17

10 角田　智哉 28914 フォーチュンクッキー 56399 赤城乗馬クラブ E 落馬

19 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 E 経路違反

21 野尻　千尋 14867 エランヴィタール 54854 ダァーモスタッド E 2反抗

27 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 2反抗

31 小泉　要一朗 2780 テオドシウス 55657 南軽井沢ライディングクラブ E 2反抗

36 安井　博一 14416 ハロードリー 51986 HFブランニューデイ WD

40 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ＭＣ－２ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74秒 制限タイム 148秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 12 鈴木　嘉憲 9588 ヴィアボルタ 54850 ベルステーブル 54.20 54.20 0 0 0

2 16 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 56.22 56.22 0 0 0

3 2 服部　美素乃 24282 ラ・ウナザンタ 53565 小山乗馬クラブ 56.71 56.71 0 0 0

4 15 竹下　菜月 27573 モンティー 24234 駿ホースクラブ 60.93 60.93 0 0 0

5 7 黒須　晴子 21946 ヴィニア 56207 岩手県馬術連盟 62.11 62.11 0 0 0

6 4 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 64.31 64.31 0 0 0

7 6 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 69.07 69.07 0 0 0

8 10 田中　那樹 27592 スマートシール 50572 駿ホースクラブ 69.59 69.59 0 0 0

9 19 小泉　徳馬 27731 シャーロック 56425 南軽井沢ライディングクラブ 70.49 70.49 0 0 0

10 11 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 72.12 72.12 0 0 0

11 14 石島　優紀 26320 ピカソ 54899 小山乗馬クラブ 74.29 74.29 1 0 1

12 3 小泉　智史 14529 ジョーカーヴィラファル 52787 新潟市馬術協会 77.53 77.53 1 0 1

13 5 駒津　眞希 5741 インディス 56320 栃の葉乗馬クラブ 56.92 56.92 0 4 4

14 1 小松　祐一 15467 ビンゴ 53682 マスカレードトレーニング 57.33 57.33 0 4 4

15 18 山口　勝也 16364 コンティネント 56265 遠野馬の里 61.19 61.19 0 4 4

16 17 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 ATSUGIライディングクラブ 66.13 6 72.13 0 4 4

17 9 伊藤　俊和 9487 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 64.50 64.50 0 8 8

18 13 佐藤　改 20622 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 73.54 73.54 0 8 8

19 8 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 77.70 77.70 1 12 13



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ＭＢ－２ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J1： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J2： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 17 佐藤　泰 23076 峯月 56079 明松寺馬事公苑 51.61 51.61 0 0 0

2 1 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 61.60 61.60 0 0 0

3 10 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 65.81 65.81 0 0 0

4 20 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 67.01 67.01 0 0 0

5 9 増山　誠倫 8082 ナイキアデューク 54386 小山乗馬クラブ 72.16 72.16 1 0 1

6 4 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 56.81 56.81 0 4 4

7 18 西塚　重二 7316 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 62.66 6 68.66 0 4 4

8 2 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 70.09 70.09 0 4 4

9 12 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 70.81 70.81 0 4 4

10 14 東條　裕孝 17349 ランスコース 52537 小山乗馬クラブ 72.07 72.07 1 4 5

11 6 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 77.17 77.17 2 4 6

12 3 西塚　重二 7316 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 54.99 54.99 0 8 8

13 5 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 58.85 58.85 0 8 8

14 7 伊東　佳菜子 22984 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 61.29 61.29 0 8 8

15 8 野尻　千尋 14867 アトラス　デザイア 54281 ダァーモスタッド 67.52 67.52 0 8 8

16 13 廣瀬　孝 5635 タルーベット 55681 ホースパークギャラクシー 81.07 81.07 3 8 11

17 15 藤田　充 21313 アーサースター 53459 フジホースライディングクラブ 61.28 61.28 0 12 12

18 16 川瀬　絵美 7214 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 74.66 74.66 1 12 13

19 11 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 92.24 92.24 6 8 14

19 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/18 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： しもつけスピード グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 480m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J3： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 17 佐藤　泰 23076 天童 55004 明松寺馬事公苑 59.15 59.15 0 59.15

2 16 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 62.41 62.41 0 62.41

3 13 広田　思乃 16391 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 64.05 64.05 0 64.05

4 5 増山　誠倫 8082 ジョニーブロント 53462 小山乗馬クラブ 66.89 66.89 0 66.89

5 11 伊東　佳菜子 22984 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 70.48 70.48 0 70.48

6 14 西塚　重二 7316 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 70.55 70.55 0 70.55

7 9 鈴木　嘉憲 9588 カドル 55141 ベルステーブル 71.43 71.43 0 71.43

8 8 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 71.94 71.94 0 71.94

9 4 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 81.05 81.05 0 81.05

10 6 黒須　晴子 21946 アドマイヤブライト 50886 岩手県馬術連盟 74.60 74.60 8 82.60

11 3 廣瀬　孝 5635 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 83.67 83.67 0 83.67

12 10 高田　崚史 24551 キャバリエブリン 56086 小山乗馬クラブ 85.87 85.87 0 85.87

13 7 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 80.41 80.41 8 88.41

14 15 廣瀬　孝 5635 フローリン 55817 ホースパークギャラクシー 86.94 86.94 4 90.94

15 1 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 66.29 66.29 28 94.29

16 12 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 74.80 74.80 20 94.80

17 2 西塚　重二 7316 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 81.67 81.67 16 97.67



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： チャレンジジャンプ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J2： 会員番号 26390 審判名 上濃　純 プロ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 5 小泉　智史 14529 マッキー 那須トレーニングファーム 67.58 67.58 0 0 0

2 6 Saramarie Estel 27735 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 68.35 68.35 0 0 0

3 3 広田　龍馬 6082 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 71.79 71.79 0 0 0

4 8 小泉　智史 14529 スピリット 那須トレーニングファーム 80.20 80.20 3 0 3

5 1 小泉　智史 14529 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 81.61 81.61 3 0 3

6 7 伊藤　直 20391 花恋 矢板ホースリンクス 62.26 62.26 0 4 4

7 4 内田　雄三 10222 エスター VAQOO STABLE 63.17 63.17 0 4 4

2 Saramarie Estel 27735 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： チャレンジジャンプ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J2： 会員番号 26390 審判名 上濃　純 アマ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 22 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 44.65 44.65 0 0 0

2 10 安井　博一 14416 メイプルパピー HFブランニューデイ 51.24 51.24 0 0 0

3 14 山本　美聡 ワールドタイム 水沢農業高等学校 51.28 51.28 0 0 0

4 19 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 52.24 52.24 0 0 0

5 3 本津　浩美 24142 ファインピーク 那須トレーニングファーム 53.97 53.97 0 0 0

6 5 熊谷　昇 28069 ナスノオー 那須トレーニングファーム 56.81 56.81 0 0 0

7 13 山田　南 24317 花恋 矢板ホースリンクス 60.16 60.16 0 0 0

8 4 永村　愛華 25641 アテゴ 岩手県馬術連盟 61.67 61.67 0 0 0

9 11 鈴木　祐宇利 25203 ペプチドパール 地方競馬教養センター 62.86 62.86 0 0 0

10 21 広田　大和 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 67.51 67.51 0 0 0

11 9 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 70.24 70.24 0 0 0

12 15 樋浦　萌 ファインピーク 新潟市馬術協会 71.94 71.94 0 0 0

13 18 似内　聡浩 アテゴ 水沢農業高等学校 47.26 47.26 0 4 4

14 1 似内　聡浩 ワールドタイム 水沢農業高等学校 52.30 52.30 0 4 4

15 16 本津　浩美 24142 スピリット 那須トレーニングファーム 53.63 53.63 0 4 4

16 8 柴田　祐紀 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 55.24 55.24 0 4 4

17 2 渡辺　臨 27485 マッキー 新潟市馬術協会 64.65 64.65 0 4 4

18 6 及川　祥平 28465 なでしこ 54822 水沢農業高等学校 65.96 65.96 0 4 4

19 20 中村　由貴 ディッケンソン 新潟市馬術協会 96.85 96.85 7 0 7

20 12 深谷　泰隆 22463 レッドインサニティ マスカレードトレーニング 61.19 61.19 0 12 12

17 青木　聖夏 なでしこ 54822 水沢農業高等学校 E 落馬

7 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ＬＢ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 26390 審判名 上濃　純 プロ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 11 佐藤　泰 23076 祭 56113 明松寺馬事公苑 46.96 46.96 0 0 0

2 10 西塚　重二 7316 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 50.81 50.81 0 0 0

3 15 Saramarie Estel 27735 麿 那須トレーニングファーム 60.12 60.12 0 0 0

4 13 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 60.28 60.28 0 0 0

5 6 伊藤　直 20391 ドリーウィット 水戸乗馬クラブ 61.55 61.55 0 0 0

6 14 藤田　充 21313 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 62.20 62.20 0 0 0

7 8 Saramarie Estel 27735 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 63.80 63.80 0 0 0

8 9 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 64.44 64.44 0 0 0

9 2 Saramarie Estel 27735 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 66.17 66.17 0 0 0

10 5 Saramarie Estel 27735 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 70.79 70.79 0 0 0

11 12 小泉　智史 14529 スピリット 那須トレーニングファーム 71.65 71.65 0 0 0

12 4 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 80.89 80.89 3 0 3

13 1 小泉　智史 14529 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 81.22 81.22 3 0 3

14 3 藤田　充 21313 エーヴィヒ・メイファ 55476 フジホースライディングクラブ 50.12 50.12 0 4 4

15 7 広田　龍馬 6082 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 69.42 69.42 0 4 4



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ＬＢ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 26390 審判名 上濃　純 アマ班

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 33 浅山　一樹 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 39.97 39.97 0 0 0

2 31 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 42.28 42.28 0 0 0

3 36 湯川　龍雄 25027 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 42.38 42.38 0 0 0

4 9 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 43.80 43.80 0 0 0

5 19 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 43.97 43.97 0 0 0

6 3 湯川　龍雄 25027 エーヴィヒ・メイファ 55476 フジホースライディングクラブ 45.84 45.84 0 0 0

7 24 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 45.87 45.87 0 0 0

8 22 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 46.55 46.55 0 0 0

9 2 渡邉　咲 25640 アテゴ 岩手県馬術連盟 46.98 46.98 0 0 0

10 16 塩田　千津紀 28704 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 47.28 47.28 0 0 0

11 26 柴田　夏音 28700 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 48.08 48.08 0 0 0

12 13 小野寺　梨紗 28464 タイガーモーション 52556 水沢農業高等学校 51.34 51.34 0 0 0

13 29 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 51.55 51.55 0 0 0

14 17 鈴木　祐宇利 25203 ハスラー 56778 地方競馬教養センター 54.77 54.77 0 0 0

15 6 田神　真優 ゼファーⅣ 51470 小山乗馬クラブ 54.79 54.79 0 0 0

16 25 長谷川　晶大 28433 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 55.70 55.70 0 0 0



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

17 11 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 58.21 58.21 0 0 0

18 21 永井　雄也 28306 ローズクイーン 56290 地方競馬教養センター 58.25 58.25 0 0 0

19 20 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 59.01 59.01 0 0 0

20 28 松永　佳子 26813 ジェニオI 55564 ベルステーブル 60.17 60.17 0 0 0

21 38 谷　正之 ドリーウィット 水戸乗馬クラブ 60.25 60.25 0 0 0

22 34 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 63.65 63.65 0 0 0

23 32 井上　可奈 20191 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 65.85 65.85 0 0 0

24 14 秋山　瑞葵 28377 コマンドプロンプト 56793 小山乗馬クラブ 68.63 68.63 0 0 0

25 35 似内　聡浩 アテゴ 水沢農業高等学校 46.36 46.36 0 4 4

26 4 本津　浩美 24142 スピリット 那須トレーニングファーム 48.66 48.66 0 4 4

27 10 山下　大輝 27073 マウンテントップ ベルステーブル 51.14 51.14 0 4 4

28 37 斉藤　恵美　 24409 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 56.86 56.86 0 4 4

29 30 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム 57.00 57.00 0 4 4

30 1 広田　大和 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 63.34 63.34 0 4 4

31 12 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク 88.89 88.89 5 4 9

32 15 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 48.60 48.60 0 12 12

5 角田　智哉 フォーチュンクッキー 56399 赤城乗馬クラブ E 2反抗

7 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム E 落馬

8 山本　美聡 なでしこ 54822 水沢農業高等学校 E 2反抗

18 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 2反抗

23 小泉　徳馬 27731 エルキュール・ポワロ 56650 南軽井沢ライディングクラブ E

27 服部　ちえ 27306 キング　オブ　パイレーツ 55610 ドレッサージュステーブルテルイ E



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： ＭＤグランプリ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限タイム 128秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 39 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 44.66 44.66 0 0 0

2 33 佐藤　泰 23076 祭 56113 明松寺馬事公苑 44.76 44.76 0 0 0

3 29 髙田　淳子 25219 トワイライト 56549 フジホースライディングクラブ 48.48 48.48 0 0 0

4 28 駒津　留美子 21470 パガニーニ 53927 栃の葉乗馬クラブ 48.49 48.49 0 0 0

5 18 本巣　春彦 21280 エリーナ 56613 ノーザンファーム天栄 49.73 49.73 0 0 0

6 41 藤浪　舞月 27584 キングダンスマン 24007 小山乗馬クラブ 49.91 49.91 0 0 0

7 51 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 50.13 50.13 0 0 0

8 48 小泉　徳馬 27731 カサノヴァZ 53049 南軽井沢ライディングクラブ 50.81 50.81 0 0 0

9 44 鶴見　利平 1156 チェスナットトニー 55429 上三川ホースパーク 51.42 51.42 0 0 0

10 25 小河　倫子 27343 ラブモアー 53636 小山乗馬クラブ 51.73 51.73 0 0 0

11 17 浅野間　理紗 24125 マストビーラヴド 53191 赤城乗馬クラブ 51.85 51.85 0 0 0

12 21 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 51.95 51.95 0 0 0

13 30 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 52.02 52.02 0 0 0

14 20 渡邉　咲 25640 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 52.74 52.74 0 0 0

15 24 野尻　千尋 14867 エランヴィタール 54854 ダァーモスタッド 53.58 53.58 0 0 0

16 13 永井　雄也 28306 タネマフタ 56779 地方競馬教養センター 53.94 53.94 0 0 0

17 15 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 54.11 54.11 0 0 0

18 4 小泉　徳馬 27731 シャーロック 56425 南軽井沢ライディングクラブ 54.32 54.32 0 0 0

19 16 吉田　麻奈 28734 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 61.41 61.41 0 0 0

20 27 服部　ちえ 27306 キング　オブ　パイレーツ 55610 ドレッサージュステーブルテルイ 66.60 66.60 1 0 1

21 14 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク 68.06 68.06 2 0 2

22 12 酒井　朋子 26429 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 72.21 72.21 3 0 3



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

23 6 竹下　菜月 27573 モンティー 24234 駿ホースクラブ 42.89 42.89 0 4 4

24 3 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 45.51 45.51 0 4 4

25 35 田中　那樹 27592 スマートシール 50572 駿ホースクラブ 45.87 45.87 0 4 4

26 49 増山　治夫 18048 クレセントシップ 55466 小山乗馬クラブ 51.13 51.13 0 4 4

27 23 伊藤　俊和 9487 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ 51.29 51.29 0 4 4

28 46 宇野　千紘 21821 ランスロットル 56780 ホースパーク新里 51.31 51.31 0 4 4

29 47 石井　飛雄梧 28332 K.Gスターライト 55504 赤城乗馬クラブ 51.98 51.98 0 4 4

30 19 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 52.11 52.11 0 4 4

31 8 西塚　重二 7316 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 52.67 52.67 0 4 4

32 32 小松　絵里 15024 マスカレードⅢ 53116 マスカレードトレーニング 53.48 53.48 0 4 4

33 7 永村　愛華 25641 コンティネント 56265 岩手県馬術連盟 53.87 53.87 0 4 4

34 43 長谷川　晶大 28433 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 61.06 61.06 0 4 4

35 45 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 43.97 43.97 0 8 8

36 2 藤田　佳代子 23921 エーヴィヒ・メイファ 55476 フジホースライディングクラブ 46.46 46.46 0 8 8

37 31 中島　萌南 27548 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 51.00 51.00 0 8 8

38 42 小泉　智史 14529 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 54.61 54.61 0 8 8

39 34 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 56601 赤城乗馬クラブ 54.94 54.94 0 8 8

40 5 富山　公晴 26740 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 57.47 57.47 0 8 8

41 37 塩田　千津紀 28704 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 56.74 6 62.74 0 8 8

42 11 岩田　将克 12084 パピオン 50522 南軽井沢ライディングクラブ 45.35 45.35 0 12 12

43 40 鈴木　嘉憲 9588 ジャスパー 52158 ベルステーブル 47.59 47.59 0 12 12

44 1 石井　飛雄梧 28332 リトルボーイ 54425 赤城乗馬クラブ 48.22 48.22 0 12 12

45 9 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 54.32 54.32 0 12 12

10 角田　智哉 フォーチュンクッキー 56399 赤城乗馬クラブ E 2反抗

36 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム E 2反抗

22 安井　博一 14416 ハロードリー 51986 HFブランニューデイ WD

26 小泉　要一朗 2780 テオドシウス 55657 南軽井沢ライディングクラブ WD

38 大池　駿和 28833 ホワイトマーブル 53734 チェスナットファーム WD

50 藤田　充 21313 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： ＭＣグランプリ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限タイム 128秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 48.22 48.22 0 0 0

2 12 黒須　晴子 21946 ヴィニア 56207 岩手県馬術連盟 51.21 51.21 0 0 0

3 5 小松　祐一 15467 ビンゴ 53682 マスカレードトレーニング 53.17 53.17 0 0 0

4 8 服部　美素乃 24282 ラ・ウナザンタ 53565 小山乗馬クラブ 54.56 54.56 0 0 0

5 13 駒津　眞希 5741 インディス 56320 栃の葉乗馬クラブ 54.64 54.64 0 0 0

6 11 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 ATSUGIライディングクラブ 54.83 54.83 0 0 0

7 9 佐藤　改 20622 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 57.23 57.23 0 0 0

8 7 鈴木　祐宇利 25203 ハスラー 56778 地方競馬教養センター 57.94 57.94 0 0 0

9 1 小泉　智史 14529 ジョーカーヴィラファル 52787 新潟市馬術協会 62.85 62.85 0 0 0

10 18 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 54.21 54.21 0 4 4

11 17 山口　勝也 16364 コンティネント 56265 遠野馬の里 55.04 55.04 0 4 4

12 16 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 55.13 55.13 0 4 4

13 4 鈴木　嘉憲 9588 ヴィアボルタ 54850 ベルステーブル 58.67 58.67 0 4 4

14 10 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 61.23 61.23 0 4 4

15 2 石島　優紀 26320 ピカソ 54899 小山乗馬クラブ 72.95 72.95 3 4 7

16 15 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 62.07 62.07 0 8 8

17 6 伊藤　俊和 9487 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 63.22 63.22 0 16 16

14 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： ＭＢグランプリ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 986 審判名 高平　浩美

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 佐藤　泰 23076 天童 55004 明松寺馬事公苑 54.71 54.71 0 0 0 31.42 31.42 0 0 0

2 21 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 57.20 57.20 0 0 0 32.25 32.25 0 0 0

3 8 伊東　佳菜子 22984 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 53.31 53.31 0 0 0 35.97 35.97 0 0 0

4 4 西塚　重二 7316 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 54.97 54.97 0 0 0 36.09 36.09 0 0 0

5 9 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 59.22 59.22 0 0 0 40.22 40.22 0 0 0

6 5 増山　誠倫 8082 ナイキアデューク 54386 小山乗馬クラブ 58.39 58.39 0 0 0 43.37 43.37 0 0 0

7 1 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 58.71 58.71 0 0 0 36.63 36.63 0 4 4

8 20 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 56.85 56.85 0 0 0 40.25 40.25 0 4 4

9 14 東條　裕孝 17349 ランスコース 52537 小山乗馬クラブ 58.62 58.62 0 0 0 40.20 40.20 0 8 8

10 12 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 61.02 61.02 1 0 1

11 18 佐藤　泰 23076 峯月 56079 明松寺馬事公苑 53.80 53.80 0 4 4

12 2 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 55.19 55.19 0 4 4

13 11 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 57.32 57.32 0 4 4

14 13 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 58.21 58.21 0 4 4

15 7 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 58.93 58.93 0 4 4

16 16 野尻　千尋 14867 アトラス　デザイア 54281 ダァーモスタッド 67.10 67.10 2 4 6

17 10 川瀬　絵美 7214 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 62.22 62.22 1 8 9

18 17 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 49.34 49.34 0 12 12

19 西塚　重二 7316 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ E

6 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム WD

15 廣瀬　孝 5635 タルーベット 55681 ホースパークギャラクシー WD



大会登録No. 1972 開催日： 2015/4/19 主任審判員署名：

大会名： 第45回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： しもつけグランプリ グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 74秒 制限タイム 148秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 310m 規定タイム 54秒 制限タイム 108秒

P： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J1： 会員番号 26390 審判名 上濃　純

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 9 伊東　佳菜子 22984 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 67.92 67.92 0 0 0 44.03 44.03 0 0 0

2 11 増山　誠倫 8082 ジョニーブロント 53462 小山乗馬クラブ 71.75 71.75 0 0 0 46.14 46.14 0 0 0

3 1 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 73.39 73.39 0 0 0 37.66 37.66 0 4 4

4 6 鈴木　嘉憲 9588 カドル 55141 ベルステーブル 69.74 69.74 0 0 0 43.47 43.47 0 4 4

5 8 広田　龍馬 6082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 72.49 72.49 0 0 0 58.48 58.48 5 16 21

6 10 黒須　晴子 21946 アドマイヤブライト 50886 岩手県馬術連盟 64.63 64.63 0 4 4

7 13 廣瀬　孝 5635 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 68.90 68.90 0 4 4

8 5 高田　崚史 24551 キャバリエブリン 56086 小山乗馬クラブ 69.49 69.49 0 4 4

9 4 広田　思乃 16391 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 69.77 69.77 0 4 4

10 12 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 70.89 70.89 0 4 4

11 2 廣瀬　孝 5635 フローリン 55817 ホースパークギャラクシー 77.13 77.13 1 4 5

12 3 西塚　重二 7316 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 71.94 71.94 0 8 8

13 14 西塚　重二 7316 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 69.37 69.37 0 12 12

14 7 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 68.92 68.92 0 16 16

15 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム WD


